
Edição nº 009 

Ano 2025 

Nº de páginas 1 

 

1 
 

www.CONSAÚDE.org.br/diario-oficial                                                                                 Quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário: 
Diretoria Administrativa ............................................................ 1 

 

Diretoria Administrativa 

Homologação – PE 060/2024 

O Diretor Superintendente do Consórcio Intermunicipal De Saúde Do Vale Do 
Ribeira E Litoral Sul – CONSÁUDE, CNPJ 57.740.490/0001-80, no uso de suas 
atribuições legais, diante dos elementos de instrução dos autos homologa a 
adjudicação proferida pela pregoeira no Processo Nº 4.731/2024 – Pregão 
Eletrônico Nº 060/2024 que objetiva registro de preços para aquisição parcelada 
de medicamentos (cardiológicos) para atender a demanda do CONSAÚDE/HRLB e 
órgãos participantes do certame pelo critério de menor preço as empresas 
vencedoras: CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 
03.652.030/0001-70, com os itens: 56 e 70. CIAMED - DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA. 05.782.733/0001-49, com o item: 54. CIRURGICA OLIMPIO 
LTDA. 01.140.868/0001-50, com os itens: 17, 42, 64 e 75. COMERCIAL CIRURGICA 
RIOCLARENSE LTDA. 67.729.178/0004-91, com os itens: 31, 49 e 94. CRISMED 
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.192.876/0001-38, com os itens: 34, 89, 90 e 93. 
CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA. Com os itens: 11, 12, 
21, 22, 35, 40, 43, 44, 50, 51, 53, 62, 71, 77, 78 e 83. DIMEVA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA. 76.386.283/0001-13, com os itens: 03, 20, 23, 86 e 88. FIA 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 40.724.582/0001-73, com os 
itens: 28 e 52. INOVAMED HOSPITALAR LTDA. Com os itens: 02, 05, 07, 09, 13, 33, 
55, 57, 60, e 82. 30.526.342/0001-00, com os itens: 14 e 81. MULTIFARMA 
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 21.681.325/0001-57, com os itens: 15, 18, 
37, 38, 41 e 96. PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 
28.123.417/0001-60, com os itens: 48 e 85. PORTAL LTDA. 05.005.873/0001-00, 
com os itens 04 e 80. PRATI DONADUZZI & CIA LTDA. 73.856.593/0001-66, com os 
itens:16, 45, 47 e 63. SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 05.847.630/0001-
10, com os itens: 06, 08, 19, 25,26, 29, 32, 36, 39, 46, 58, 59, 66, 67,69 e 79. 
TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 35.959.514/0001-53, com os 
itens: 84 e 95. 
. 

 

Pariquera-Açu, 27 de janeiro de 2025. 

 

WILBER ROSSINI 

Diretor Superintendente  

 

Expediente 

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela 

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024. 

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato 

eletrônico, no endereço: www.CONSAÚDE.org/diario-oficial 

Contato - Assessoria de Imprensa: 
Email: comunicacao@CONSAÚDE.org.br 
Telefone: (13) 3856-9601 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  F
E

LI
P

E
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 P
H

IL
A

D
E

LF
O

 P
E

D
R

O
S

O
 e

 W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
49

B
-0

12
9-

28
B

8-
2C

A
D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

49
B

-0
12

9-
28

B
8-

2C
A

D

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E49B-0129-28B8-2CAD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FELIPE DE AZEVEDO PHILADELFO PEDROSO (CPF 470.XXX.XXX-44) em 29/01/2025 10:37:02

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 29/01/2025 10:41:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/E49B-0129-28B8-2CAD

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/E49B-0129-28B8-2CAD

